



各 位

2023年2月10日

上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社 代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦 (コード番号 8061 東証プライム) 問合せ先責任者 取締役 上席執行役員(管理管掌) 長 谷 川 智 昭 (TEL 03-5221-7101)

## コミットメントライン契約延長に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年3月末に締結した総額50億円のコミットメントライン契約について、下記のとおり延長することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

## 1. コミットメントライン契約延長の理由

当社は、持続的成長に向けた資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することとともに財務基盤の一層の強化を目的としてコミットメントライン契約を締結しておりますが、契約期限が到来するため、以下の内容で契約期限を延長するものです。

- 2. 延長後のコミットメントライン契約の概要
- (1) 契 約 先:株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社山口銀行、株式会社福岡銀行、 株式会社三井住友銀行の4行
- (2) 借入限度額:総額50億円
- (3) 契約更新日: 2023年3月末
- (4) 契約期間:1年間
- (5) 担保の有無:無担保・無保証

なお、このほかにアンコミットメントの当座借越枠として総額111億円を設定しております。

3. 今後の見通し

本件による当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上